宇治市 PFI 事業者選定委員会 会議要旨

会議名 （第１回）宇治市 PFI 事業者選定委員会

日 時 平成 27 年 6 月 5 日（金） 10:00～12:00

場 所 宇治市役所 501 会議室

出席者

委 員 足立久美子、小幡寛子、木下健太郎、松岡拓公雄、山口大介

事務局

・宇治市

 歴史まちづくり推進課長 平野正人、同副課長 谷口弘明

 森尾行平、大島由光、牛島美紀子、長尾英子、杉本宏、大野壽子

・(株)ﾊﾟｼﾌｨｯｸｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ

 高木信吉、島内拓人、吉川泰代

会議次第

1．開会

2．委任状の交付について

3．選定委員会について

4．これまでの経緯について

5．実施方針（案）について

6．事業者選定の考え方

7．今後のスケジュールについて

8．閉会

会議内容

2．選定委員会について 審議

宇治市 PFI 事業者選定委員会設置要項の説明

→ 【承認】

委員長及び委員長代理の選出

→ 【決定】

委員長 松岡拓公雄、委員長代理 山口大介

3．これまでの経緯について 報告

事務局より説明

4．実施方針（案）について 審議

 事務局より説明

 → 【承認】

5．事業者選定の考え方 審議

事務局より説明

→ 【意見】

・公募型プロポーザルなので、選定において価格をどの程度重要視するかがポイン

トである。

・他の施設や地域との連携が重要であるが、評価するのは難しい。

→ 【承認】

6．今後のスケジュールについて 報告

 事務局より説明